ban alapított, kizárólagos alapítású Pilisi Városüzemeltető Kft (székhelye: 2721 Pilis, Rákóczi u. 

67.) részére - az általa nyújtott ún. közszolgáltatási, valamint közterületi feladatok folyamatos 

ellátásának biztosítása érdekében - 2021. évre  125.834.318,- Ft azaz Egyszázhuszonötmillió-

nyolcszázharmincnégyezer-háromszáztizennyolc forint18 összegű  működési célú pénzeszköz 

átadást, 9.768.000,- Ft azaz kilencmillió-hétszázhatvannyolcezer forint keretgazdálkodást és 

31.480.900,- Ft azaz Harmincegymillió-négyszáznyolcvanezer-kilencszáz forint összegű 

felhalmozási célú pénzeszköz átadást biztosít. A finanszírozás mértéke havonta a Pilisi 

Városüzemeltető Kft-vel történt egyeztetés alapján történik. 

(2)A Képviselő-testület a Városi Önkormányzat jogelődje, Pilis Város Önkormányzata által 100 %-

ban alapított, kizárólagos alapítású Csernai Pál Közösségi Központ Nonprofit Kft (székhelye: 

2721 Pilis, Gubányi K. u. 2-4.) részére - az általa nyújtott közművelődési feladatok folyamatos 

ellátásának biztosítása érdekében - 2021. évre 30.950.227, - Ft azaz Harmincmillió-

kilencszázötvenezer-kettőszázhuszonhét forint összegű működési célú pénzeszköz átadást 

biztosít. A finanszírozás mértéke havonta az előirányzat 1/12 – ed része. 

(3) A Képviselő-testület a Monor és Térsége Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás 

(székhely: 2200 Monor, Kossuth L. u. 78-80.) 2021. évi működéséhez kapcsolódóan - működési 

célú pénzeszköz átadás keretein belül - 2021. évre 14.284.016, - Ft, azaz Tizennégymillió-

kettőszáznyolcvannégyezer-tizenhat forint összegű működési célú támogatást nyújt.  

(3) A további általános működési és ágazati feladatok támogatásait az 5. számú tájékoztató19 

táblázat részletezi. 

2021. évi költségvetés végrehajtásának szabályai 

15. § 

(1) Pilis Város Önkormányzatának Képviselő-testülete meghatározza, hogy az év közben